Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

02.04.2020 											№27Б
г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ
Финансового управления города
Волгодонска от 23.12.2011 №33Б
«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)»

В целях приведения Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных
распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов
источников финансирования дефицита местного бюджета) в соответствие с
изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации Федеральным законом от 01.04.2020 № 103-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Финансового управления города
Волгодонска от 23.12.2011 №33Б «Об утверждении Порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных
росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных
администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска								          М.А. Вялых

Проект приказа подготовлен
бюджетным отделом

Приложение к приказу
Финансового управления города Волгодонска
от ___________ № ___
_
Изменения,
вносимые в приложение к приказу Финансового управления города Волгодонска от 23.12.2011 №33Б «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)»

1. Пункт 3 раздела I дополнить абзацами следующего содержания:
«Установить, что в ходе исполнения местного бюджета в 2020 году дополнительно к основаниям для внесения изменений в сводную бюджетную роспись, установленным бюджетным законодательством Российской Федерации, в соответствии с решением Администрации города Волгодонска, оформленным в форме распоряжения в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете могут быть внесены изменения:
1) в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные Администрацией города Волгодонска;
2) в случае получения дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.».
2. Пункт 3.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«по кодам 200, 210 – Распоряжение Администрации города Волгодонска».
3.  Приложение № 3 дополнить пунктами следующего содержания:
	«200
	изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные местной администрацией

	210
	изменения, вносимые в случае получения дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

Начальник Финансового управления
[bookmark: RANGE!A1:G39]города Волгодонска								          М.А.Вялых